Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró Reitoria de Ensino de Graduação

Comissão Permanente dos Processos Seletivos Especiais

EDITAL Nº 37/2022-CPPS/UFOPA, DE 02 DE AGOSTO DE 2022

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL QUILOMBOLA (PSEQ/UFOPA 2022)

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL QUILOMBOLA

Edital 07/2022 (PSEQ/UFOPA 2022)

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ – UFOPA, no uso de suas atribuições que

lhe confere a legislação vigente, torna público o resultado da análise dos recursos

interpostos ao resultado preliminar e divulga o resultado final do Processo Seletivo

Especial Quilombola (PSEQ/UFOPA 2022).

1. Os candidatos foram classificados por curso de opção, até o preenchimento das vagas

fixadas pela Ufopa, conforme distribuição de vagas e turnos por curso, apresentados no

Edital de Seleção.

2. Os candidatos aprovados deverão aguardar a divulgação do Edital de Habilitação

Institucional, por meio da Diretoria de Registro Acadêmico, para fins de habilitação e

matrícula.

Santarém, 02 de agosto de 2022.

Honorly Kátia Mestre Corrêa

Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos

INSCRIÇÃO
STATUS DO RECURSO

220009 Indeferido

220108 Deferido Parcialmente

220083 Indeferido

220020 Indeferido

220003 Indeferido

220134 Deferido

220171 Deferido

220079 Indeferido

220069 Indeferido

220212 Indeferido

220135 Indeferido

220112 Indeferido

220093 Deferido Parcialmente

220043 Indeferido

220207 Indeferido

220035 Indeferido

220042 Indeferido

220120 Indeferido

220006 Indeferido

220096 Indeferido

220095 Indeferido

220051 Deferido

220272 Indeferido

220282 Deferido Parcialmente

220128 Indeferido

220125 Indeferido

220260 Deferido Parcialmente

220233 Indeferido

220098 Deferido Parcialmente

220213 Indeferido

220230 Indeferido

220210 Indeferido

220221 Deferido Parcialmente

220148 Indeferido

220225 Indeferido

220201 Deferido Parcialmente

220268 Indeferido

220130 Indeferido

220200 Indeferido

220008 Indeferido

220145 Indeferido

220149 Indeferido

220263 Indeferido

220092 Indeferido

220140 Deferido

220102 Deferido

220078 Indeferido

220119 Deferido Parcialmente

220226 Indeferido

220281 Indeferido

220278 Deferido Parcialmente

220156 Deferido Parcialmente

220235 Indeferido

220118 Indeferido

220291 Indeferido

220179 Indeferido

220223 Indeferido

220277 Deferido

220183 Deferido Parcialmente

220184 Indeferido

220181 Indeferido

220203 Deferido

220229 Indeferido

220208 Indeferido

220182 Indeferido